
 

           

 

 

 

       06.11.2014                        25-ок 

 

 

 

 
Об утверждении Политики комитета по ценам и  
тарифам Правительства Хабаровского края в  
отношении обработки персональных данных  

 

 

Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 

152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской  

Федерации  от 01 ноября 2012 г. № 1119 "Об утверждении требований к защите 

персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных", в целях организации в комитете по ценам и тарифам 

Правительства Хабаровского края в пределах компетенции обработки 

персональных данных  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить прилагаемую Политику комитета по ценам и  тарифам 

Правительства Хабаровского края (далее – Политика) в отношении обработки 

персональных данных.  

2. Отделу по информационной работе комитета по ценам и тарифам 

Правительства Хабаровского края (Терновская Е.В.) разместить Политику на 

официальном сайте Правительства Хабаровского края в установленные 

законодательством сроки.  

3. Ознакомить государственных гражданских служащих и работников 

комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края с настоящим 

приказом. 

4. Признать утратившим силу приказ комитета по ценам и тарифам 

Правительства Хабаровского края от 26.11.2012 № 35-ок "Об утверждении 

Политики комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края в 

отношении обработки персональных данных". 

  5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. председателя                     М.В. Эскина 

  

 

 


